
Uchwała Nr 204/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 9 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 z 
dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku i Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, 
Nr 193?08 , Nr 194/08 z dnia 25 marca 2008 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
Ogółem dochody bieżące: 

852 Pomoc społeczna 
85202 Domy pomocy społecznej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 
Zmian planu dochodów dokonano na podstawie: 

Zmniejszenia 
5.454 zł 
5.454 zł 
5.454 zł 
5.454 zł 

- Decyzji Nr 6 Wojewody Podkarpackiego z dnia 14 marca 2008 roku. 

Zwiększenia 

2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGÓLEM: 135.818 zł 130.364 zł 
750 Administracja publiczna 19.104 zł 65.104 zł 

75020 Starostwa powiatowe 19.104 zł 65.104 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 7.000 zł 53.000 zł 

wynagrodzenia pochodne od 46.000 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 7.000 zł 7.000 zł 
wydatki majątkowe 12.104 zł 12.104 zł 
- zadania inwestycyjne 12.104zł 

- zakupy inwestycyjne 12.104 zł 
758 Różne rozliczenia 46.000 zł 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 46.000 zł 
z tego: 
rezerwa celowa 46.000 zł 
- wydatki bieżące 46.000 zł 

801 Oświata i wychowanie 57.479 zł 57.479 zł 
80120 Licea ogólnokształcące 600 zł 600 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 600 zł 600 zł 



852 

wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

80195 Pozostała działalność 

z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 
Opieka społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- dotacja 

z przeznaczeniem dla Dornu Pomocy Społecznej 
w Iwoniczu 

dla Dzieci 

854 
85446 

Oświata i wychowanie 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
z tego: 
wydatki bieżące: 
- pozostałe wydatki 

600 zł 

56.029 zł 

56.029 zł 
56.029 zł 

850 zł 

850 zł 
850 zł 

5.454 zł 
5.454 zł 

5.454 zł 
5.454 zł 

7.781 zł 
7.781 zł 

7.781 zł 
7.781 zł 

600 zł 
56.029 zł 

56.029 zł 
56.029 zł 

850 zł 

850 zł 
850 zł 

7.781 zł 
7.781 zł 

7.781 zł 
7.781 zł 

3. Rezerwę celową - wydatki bieżące z przeznaczeniem na odprawy emerytalne 
i rentowe dla pracowników zmniejsza się o kwotę 46.000 zł. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


